
        
 
         N. G. 2005 
 
 
 

 
C I T T A’   D I   M O L F E T T A 

 
 

PROVINCIA   DI   BARI 
 
 
 

SETTORE SOCIO - EDUCATIVO 
 
 
 

Iscritta al n.  232 Registro Determinazioni  in  data 05/12/2006 
 
 
 

 
 
OGGETTO: Approvazione preventivi di spesa per riparazioni urgenti 

         alle attrezzature in dotazione c/o cucine di Levante e di Ponente. 
              

 
 

 
 

COPIA  DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 
 
 
 
 
 

 
 
 

   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

IL DIRIGENTE 
 
sottoscritto Rag. Gaetano Caputi, Capo Settore Socialità del Comune di Molfetta, in virtù 
del T.U.E.L. n. 267 del 18.08.2000; 
 
Premesso che: 
 
il Comune di Molfetta gestisce in economia il servizio di refezione scolastica per gli alunni 
delle scuole materne cittadine, attivo dal 6 novembre 2006; 
 
a seguito di segnalazione da parte del personale di cucina adibito al servizio di refezione 
scolastica, di urgenti interventi di assistenza tecnica per riparazioni e/o sostituzione di 
pezzi di ricambio alle cucine, stante l’urgenza di provvedere alla riparazione delle 
attrezzature, sono stati chiesti alla Ditta Zetafrigor di Z. R. di Barletta, specializzata nel 
settore, preventivi di spesa per la riparazione e/o sostituzione di : n.1 compressore 
completo per frigo, n.2 bruciatori, n.2 spartifiamma, n.2 fiamme pilota e n.1 griglia posa 
tegami in ghisa per la cucina di ponente; 
n.1 compressore completo e termostato per frigo, n.1 motore elettrico, n.1 cestello forato e 
cuscinetti vari per pelapatate e n.1 cuocipasta con valvola in dotazione presso la cucina di 
levante; 
 
Tutto ciò premesso: 
 
Visto i preventivi di spesa prot. n.61800 del 15/11/06 e n.65605 del 30/11/06               
ammontante ad Euro 3.835,20 IVA compresa trasmessi dalla ditta Zetafrigor di Z. R. di 
Barletta; 
 
Ritenuto necessario provvedere alla riparazione e/o alla sostituzione di che trattasi, e di 
affidare i lavori alla ditta Zetafrigor di Z. R. di Barletta per una spesa  complessiva di Euro 
3.835,20 compreso IVA;   
 
Visto il T.U.E.L. n. 267 del 18.8.2000;  
 
Visto il Vigente Regolamento per la disciplina dei Contratti del Comune; 
 
Visti gli artt.151 comma 4° e 153 comma 5° del T.U.E.L. 267/2000; 
 
Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento ai sensi dell’art. 107 del 
T.U.E.L. n. 267/2000; 
 
Acquisito il parere favorevole del Capo Settore Economico Finanziario; 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

DETERMINA 
 
 
1. Approvare i preventivi di spesa ammontanti a complessivi Euro 3.835,20 IVA compresa 

presentati dalla ditta Zetafrigor di Z. R. di Barletta per la assistenza tecnica e lavori alle 
attrezzature in dotazione alle Cucine Centralizzate di Levante e di Ponente. 

 
2. Imputare la spesa complessiva di Euro 3.835,20 IVA compresa al Cap. 31310 

“Manutenzione ordinaria beni mobili” del Bilancio 2006. 
 
3. Autorizzare l’Ufficio Ragioneria ad emettere mandato di pagamento in favore della Ditta 

Zetafrigor di Z. R. di Barletta, senza ulteriori formalità, su presentazione di fattura 
controllata e vistata dal responsabile del procedimento. 

 
4. Nominare responsabile del procedimento il Sig. Raffaele Grieco – Settore Socialità.  
 
5. Trasmettere il presente atto, al Sindaco, al Segretario Generale, al Capo Settore 

Economico–Finanziario ed al responsabile del procedimento. 
 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

IL DIRIGENTE ALLA SOCIALITA’  
- Gaetano Caputi-  

 
                                           ____________________________ 
         

 
 

P U B B L I C A Z I O N E 
 
 

IN PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO DI MOLFETTA PER 
 

15 GIORNI  CONSECUTIVI DAL 21.12.2006  AL  05.01.2007 
 
 
 
 
                                                                     f.to IL SEGRETARIO GENERALE 
 
Li,_________________                                 _______________________       
                                                                
 
 


	 
	C I T T A’   D I   M O L F E T T A 
	 
	 
	PROVINCIA   DI   BARI 
	 
	 
	 
	SETTORE SOCIO - EDUCATIVO 
	Iscritta al n.  232 Registro Determinazioni  in  data 05/12/2006 
	 
	 
	 
	 
	 
	OGGETTO: Approvazione preventivi di spesa per riparazioni urgenti 
	         alle attrezzature in dotazione c/o cucine di Levante e di Ponente. 
	              
	 

	 
	 
	COPIA  DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 
	Acquisito il parere favorevole del Capo Settore Economico Finanziario; 
	 
	 
	DETERMINA 



